
Zarządzenie nr 249/2022 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 15 marca 2022 roku 

w sprawie powołania komisji rozpatrującej oferty na wsparcie i realizację zadań publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022, poz. 559 ze zm.) oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1 Powołuję Komisję w sprawie oceny ofert na wsparcie i realizację zadań publicznych  

w następującym składzie: 

Iwona Krawiec - przewodniczący 

Danuta Olejniczak - członek 

Kamila Majorek - członek 

Przedstawiciel organizacji pozarządowej- członek  

 

§2 Zadaniem Komisji jest sprawdzanie ofert pod względem formalnym i merytorycznym. 

 

§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. Jednocześnie traci moc Zarządzenie 

 Nr 192/2018 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 27.03.2018 roku. 

 


